t.j.

## E R A S . R O T . D I A L O G V S

Etum producere: hoc nobis lectio, quod agro  
stercoratio: hoc nobis concoctio & emēdatio,  
quod in agris occatio, pastinatio, putatio, zi-  
zaniorū euulsio, ac reliquæ operæ sine quibus  
aut non emergit fementis, aut non adolescit  
exorta. B V L. Quid igitur ille? N O S. Abiicit  
ac præcipitat omnia, nec parit, sed abortit: in-  
terdum iustum volumen scribit stans pede in  
vno, nec vnq̄ potest imperare animo suo, vt  
vel semel relegat quod scripsit: nec aliud quām  
scribit, quum post diutinam lectionem demū  
ad calatum sit veniendum, idq̄ raro. Quid  
quod ne affectat quidem Tulliano more dice-  
re, non abstinentes à vocibus Theologicis, inte-  
rim ne à sordidis quidem! B V L. Tertiior erat  
Guilhelmus Gandauus. N O S. Atticus erat in  
epistolis, in carmine bonus, sed ò scelerate lu-  
xus, quātum felicium ingeniorum, vel corrū-  
pis vel abrumpis! B V L. Nostri Ægidiū Del-  
fum! N O S. Virum eruditionis varię, versifi-  
catorem non malum, si facilitati nerois addi-  
disset. B V L. Nuper decessit Martinus Dor-  
pius. N O S. Ingeniū felix & ad quiduis versa-  
tile, nec infestiū, sed alienis iudicijs q̄ suo du-  
ci maluit. Tandem Theologiæ studium retrah-  
xit hominem à Musis. B V L. Quis tibi vide-  
tur Iacobus Ceratinus? N O S. Præclaram de-  
se spem dedit, à Cicerociano multum abest.  
B V L. Hinc igitur si videtur in Phrysiā cō-  
migremus. Alit enim ea regio prorsus alba,  
quod dici solet, ingenia: sed male cōuenit Co-

mo cum Musis. Langios igitur & Canterios  
omittā, Rodolphus Agricola sufficit vn⁹ pro  
multis. N o s. Agnosco virum diuini pecto-  
ris, eruditioñis reconditæ, stilo minime vulga-  
ri, solidū, neruosum, elaboratum, compositū,  
sed qui non nihil resipiat & Quintilianum in  
eloquendo, & Isocratem in orationis structu-  
ra, utroq; tamen sublimior, Quintiliano etiam  
fusior ac dilucidior. Quod voluit præsttit,   
nec dubito quin Ciceronis figuram potuisset  
effingere, si huc vertisset animi studiū. Et huic  
tamen ad summam laudē oblitere quedā, re-  
gionis ac temporū infelicitas, quibus vix quic-  
quam honoris habebatur literis politioribus,  
& nationis parum frugalis vita. In Italia sum-  
mus esse poterat, nisi Germaniā prætulisset.  
B V L. Haud trāseundū censeo Vvesphaliam,  
quæ nobis dedit Alexandrū Hegium. N o s.  
Virum eruditum, sanctum ac facundum no-  
minas, sed qui glorię contemptu, nihil magni  
molitus sit. B V L. Dedit & Hermanū Busciū.  
N o s. In carmine pangendo felicē, In oratio-  
ne soluta magna vis ingenii, lectio varia, iudi-  
cium acre, neruorū satis, sed cōpositio Quinti-  
lianō propior q̄ Ciceroni. B V L. Cōradū Go-  
dēniū, opinor, nō nosti. N o s. Num illū dicis  
qui apud Brabātos iampridem ornat nō mo-  
do collegium Busleidianum, quod quidam tri-  
lingue vocant, sed totam etiam illam Acadē-  
miam, licet alioqui florentissimam? B V L.  
Istum ipsum, N o s., Mihi quidem nō dico;